
ZARZĄDZENIE NR 37/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie publikacji w zewnętrznych wydawnictwach 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz z § 12 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się dofinansowanie publikacji pracowników 

PUSS w Pile poza Wydawnictwem Uczelni – w wydawnictwie objętym obowiązującym 

komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wydanym na podstawie art. 267 

ust. 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce lub ujętym w międzynarodowej 

bazie: 

1) Scopus, 

2) Science Citation Index  Expandended, 

3) Social Sciences Citation Index, 

4) Arts & Humanities Citation Index, 

5) Emerging Sources Citation Index. 

 

§ 2. 1.  W celu otrzymania dofinansowania publikacji w wydawnictwie, o którym mowa 

w § 1, pracownik składa wniosek do Rady Wydawniczej PUSS w Pile. 

2. Wnioski należy składać w następujących terminach każdego roku: 

1) od 1 do 31 maja, 

2) od 1 do 31 października. 

3. Wniosek musi zawierać: 

1) uzasadnienie, 

2) gotową publikację, 

3) wskazanie wydawnictwa zewnętrznego, 

4) wycenę usługi. 

 

§ 3. 1. Po otrzymaniu kompletnego wniosku, Rada Wydawnicza kieruje publikację 

do recenzji. Recenzentem nie może być pracownik Uczelni. 

2. Po otrzymaniu pozytywnej recenzji Rada Wydawnicza ustala wysokość 

dofinansowania, na podstawie opinii Kierownika Wydawnictwa. 

3. Publikacja służąca awansowi naukowemu dofinansowana jest w całości. Inne 

publikacje mogą być dofinansowane w części lub w całości. 

 

§ 4. Uczelnia nie pośredniczy w kontaktach i ustaleniach pomiędzy pracownikiem 

a wydawnictwem, o którym mowa w § 1. 



 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydawnictwa PUSS w Pile. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


